
REALHOF správa, s.r.o. Šámalova 749/108, 615 00 Brno, Tel.: 774 291 774, E-mail: horka@realhof.cz, web: www.realhof.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 2976

Pronájem obchodních prostor na České
Česká, Brno-střed, Brno

Neuvedeno
za měsíc
cena u makléře

Vyřizuje
Dagmar Říhová
Tel.: 774 291 774
GSM: 723434820
E-mail: rihova@realhof.cz

Plocha kanceláří: 150 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Výtah Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme atraktivní prostory v přízemí obchodního domu Vágner.
Prodejní plocha 150 m2 se zázemím.
Nabízíme prostory k podnikání pod zavedenou obchodní značkou, spojené s podporou podnikatelských aktivit v rámci
obchodního domu, spolehlivé a solidní partnerství majitelů OD Vágner s důrazem na osobní přístup a zázemí rodinné
firmy.
Obchodní dům Vágner se nachází na jedné z nejfrekventovanějších tepen města Brna, na ulici Česká. Unikátní koncept,
který již více než 100 let poskytuje svým zákazníků osvědčenou kvalitu nabízeného zboží i služeb s maximálním
důrazem na spokojenost zákazníků.
Prostory lze rozdělit na více částí.
Plánek v RK.
Pro více informací a osobní prohlídku nás kontaktujte.


